
 
 

Milé děti, vážení rodiče,  

jak jsme již avizovali, v letošním školním roce 2022/2023 Vás čeká  

celoroční hra s Horníčkem na téma „Brno“. 

Členové spolku Horníček pro Vás připravili a zpracovali pro každý měsíc  

jiné téma, které se týká našeho města. 

Na všechny z Vás, kteří budete pravidelně a průběžně plnit úkoly, luštit a tvořit 

s námi v období od října do května, čeká na konci školního roku malá odměna. 

Co tedy udělat pro to, abyste odměnu získali? 

1. Koncem každého měsíce si z Edookitu stáhnete pracovní list s úkoly pro 

příslušný měsíc včetně příloh, pokud k danému pracovnímu listu nějaké 

budou a vše si vytisknete. 

2. V průběhu příslušného měsíce splníte všechny zadané úkoly. 

3. Nejpozději poslední den v příslušném měsíci prosím naskenujte (nebo 

jednoduše vyfoťte) vyplněný pracovní list, včetně vyfocených výrobků  

a případně fotky z tipů na výlet a pošlete je na e-mail: 

stezka.hornicek@seznam.cz. 

4. Jakmile od Vás vše v pořádku obdržíme, pošleme Vám zpět na email každý 

měsíc indicii k závěrečné tajence, tzn. celkem 8 nápověd. 

5. Začátkem června byste se tedy měli na základě 8 indicií dopracovat 

k cílové tajence, kterou nám opět pošlete na již známý email: 

stezka.hornicek@seznam.cz. 

6. Úspěšní a vytrvalí luštitelé, kteří s námi dojdou úspěšně až do cíle, obdrží 

od Horníčku za své celoroční snažení drobnou odměnu. 

Věřím, že pro Vás bude celoroční Horníčkovská hra zpestřením, stejně jako 

pro nás, a že se třeba naučíte i nějaké nové věci a společně si jako rodina 

užijete i spoustu legrace při plnění úkolů, při poznávání města Brna nebo se 

Vám třeba budou hodit i tipy, kam si společně vyrazit na výlet. 

 

Takže už nezbývá nic jiného, než Vám všem popřát hodně úspěchů  

a odstartovat naše osmiměsíční poznávání města Brna. 

 
 

Mgr. Eva Nosavcovová, Ph.D. 
 předsedkyně spolku Horníček  

mailto:stezka.hornicek@seznam.cz
mailto:stezka.hornicek@seznam.cz

